

ŚG-IV.7222.14.2015.AMK

INFORMACJA

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353 ze zm.)

podaję do publicznej wiadomości informację

o zamieszczeniu w publicznie dostępnym wykazie, danych o wydanej decyzji Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 lipca 2016 roku, znak ŚG.IV.7222.14.2015.AMK – tj. o pozwoleniu zintegrowanym wydanym dla CIECH Soda Polska S.A., ul. Fabryczna 4, 88-101 Inowrocław, w związku z eksploatacją Instalacji do produkcji sody i produktów sodopochodnych wraz z instalacjami towarzyszącymi: Instalacją do produkcji soli i Instalacją kolei linowo-towarowej do transportu kamienia wapiennego oraz dla Instalacji do składowania odpadów, składowiska odpadów nietechnologicznych (staw nr 9) i składowiska odpadów z czyszczenia obiektów technologicznych (stawy nr 18a i 18b) zlokalizowanych w Janikowie przy ul. Przemysłowej 30, na terenie Zakładu Produkcyjnego JANIKOSODA.

Zgodnie z pkt 4 ppkt 2 lit. d i f załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1169) dla Instalacji w przemyśle chemicznym do wytwarzania, przy zastosowaniu procesów chemicznych lub biologicznych, nieorganicznych substancji chemicznych (soli takich jak: węglan sodu i innych niż wymienione w lit. a-e) istnieje obowiązek posiadania pozwolenia zintegrowanego, Instalacje w gospodarce odpadami do składowania odpadów, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, z wyjątkiem składowisk odpadów obojętnych lub obiektów unieszkodliwiania odpadów wydobywczych sklasyfikowane zgodnie z pkt 5 ppkt 4 ww. rozporządzenia także objęte są obowiązkiem posiadania takiej decyzji.

W związku z powyższym, na wniosek prowadzącego instalacje toczyło się postępowanie administracyjne, zakończone wydaniem decyzji – pozwolenia zintegrowanego, którym zgodnie z wnioskiem strony objęto także instalacje niewymagające pozwolenia zintegrowanego.

Powyższą informację podaję do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń: Wnioskodawcy, Urzędu Miasta w Janikowie, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, oraz poprzez jej zamieszczenie na stronie internetowej www.kujawsko-pomorskie.pl Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, prowadzącego postępowanie w tej sprawie.

Informuję, że z w/w decyzją można zapoznać się w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu – ul. Targowa 13/15, pokój 214 (I piętro), tel. 668 514 133 w godzinach pracy urzędu, tj. poniedziałek, środa, czwartek 7:30-15.30, wtorek 7:30-17:00, piątek 7:30-14:00.

z up. Marszałka
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Małgorzata Walter (1)
Dyrektor Departamentu Środowiska

Otrzymują do publikacji za zwrotnym potwierdzeniem odbioru:

1. Urząd Miasta Janikowa, ul. Przemysłowa 6, 88-160 Janikowo z prośbą o niezwłoczne wywieszenie niniejszej informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu;
2. CIECH Soda Polska S.A., ul. Fabryczna 4, 88-101 Inowrocław z prośbą o niezwłoczne wywieszenie niniejszej informacji na tablicy ogłoszeń Zakładu Produkcyjnego JANIKOSODA W Janikowie, ul. Przemysłowa 30;
3. Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego tablica ogłoszeń Departamentu Środowiska w Toruniu przy ul. Targowej 13/15;
4. aa.